-MlS

aw mstab.se

Reservdelskatalog
KUSKEN

TELEFON VXL 0142-29 89 90
RESERVDELAR 0142-29 89 96
SERVICE 0142-29 89 93
Mijélby Slap & Trailer AB
Hagalundsgatan 2

595 94 Mjolby

www.mstab.se

by TRANSLINK


leer
Maskinskriven text
TELEFON VXL        0142-29 89 90
RESERVDELAR       0142-29 89 96
SERVICE                 0142-29 89 93
Mjölby Släp & Trailer AB
Hagalundsgatan 2
595 94 Mjölby
www.mstab.se


Att bestalla delar fran oss skall vara enkelt.

Uppge ditt reg : nummer eller chassi nummer ,
sd levererar vi dom delar som tillhér vagnen

Géaller: ORY - MST - BRIAB - KILAFORS

Ring Kilafors

0278 - 6592 20 eller FAXORDER: 0278 -65 12 64

Ring ORY

019 -36 2942 eller FAXORDER: 019 - 36 07 00O




Innehall

Dragstang Sida 1
Dragstangsinfastning Sida 2
Vandkrans Sida 3
Tipplas Sida 4
Glidplattor/Slade Sida 5
Overfall. Slade Sida 6
Vridventil / Matare Sida 7
Sidoskydd/Skarmstag Sida 8
BPW Broms Sida 9
BPW Repsats Sida 10
Bromsdelar: SAF-ROR-GIGANT Sida 11
Bromssystem Sida 12
Parabel ABS Sida 13
Luft EBS Sida 14
Bromsklockor 1 Sida 15
Bromsklockor 2 Sida 16
Fjadrar Sida 17
Béalgar Sida 18
Ljuslador Sida 19
Ljuslada/ Venus Sida 20
Lampor/1 Sida 21
Lampor/2 Sida 22




Dragstang Sida 1

o

“-‘ _' .

Vid bestéllning av dragstang
VBG-TRAKO- FOMA-BEVOLA
Tag kontakt med reservdelar

NR BENAMNING ARTIKELNUMMER OVRIGT

Membrancylinder 30” 522864
Innstyrningskon 40653-50

Trevégskran 513389 Med avluftning




Dragstangsinfastning Sida 2

Briab inféstning

NR Bendmning Artikelnummer Ovrigt
1 Bult 522833
2 Gummibussning 522832
3 Bricka 42330-50
4 Bricka 42402-50
5 Mutter M 24 x2

Vibra infastning

o

NR Bendmning Artikelnummer Ovrigt
Vibra bult 522695 Inkl. Bricka och mutter

Vibra block 514 503

1
2
3 Bricka
4

Mutter




BENAMNING

ARTIKELNUMMER

OVRIGT

Vandkrans Sida 3
NR BENAMNING ARTIKELNUMMER OVRIGT
1 Vandkrans 32187-50 Forborrad.
Bult M16 Antal 16
Lasmutter M16 Antal 16 st
Bricka Antal 32 st
3

2 Véandkrans kit 522834 Komplett-MST
Skottgenomgang 522835
Rorstuds 522836
Slangfaste 522837
Mutter M14 522838
Anslutning M10x1 rak 522839
Nippel 446
Anslutning M10x1 vinkel 522840
Hogtryckslang 522841 Ca9m




Sida 4

NR BENAMNING ARTIKELNUMMER OVRIGT
1 Skyddshalg 522884
2 Séakerhetsbygel 31001-50
3 Linutlosare 31226-50
4 Axel Lastvaxlarlas 41002-50
5 Axel Innerlasning 41460-50
6 Cylinderarm 41142-50
7 Cilinder 125m/m 522887
8 Styrventil 522885
9 Cylinderarm Fast 31141-50
10 Laskrok 30797-50




Glidplattor / Slade

Sida 5

NR BENAMNING ARTIKELNUMMER OVRIGT
Glidplatta 30694-50
Popnit 42289-50

NR BENAMNING ARTIKELNUMMER OVRIGT
Slédde STD 21205-50
Slade g.a modell 20592-50 Ej pa bild




Overfall. Styrrulle/Slade

Sida 6

NR

BENAMNING ARTIKELNUMMER

OVRIGT

Overfall/Slade 40565-50

Styrrulle /Slade 40646-50




Vridventil /Matare

Sida 7

NR BENAMNING ARTIKELNUMMER OVRIGT
Vridventil 513406
Manometer 0/10 bar 522687 MST

Plat manometer 30581-50




Sidoskydd / Skarmstag

NR BENAMNING ARTIKELNUMMER OVRIGT
1 Stag Sidoskydd 32002-50
2 Fastvinkel 42000-90
3 U-bult 41278-50
4 Vinkelprofil 400 32239-50
Skarmstag

NR BENAMNING ARTIKELNUMMER OVRIGT
Skarmstag/Mora 30272-50 L= 500
Ské&rm Istoflex Finns i olika storlekar
Skarm

Sida 8




BPW Skivbroms

Sida 9

NR | Bendmning Artikelnummer | Art:nr: ej tangential Ovrigt

1 Bromsskiva 19,5 510173

1 | Bromsskiva22,5” -

2 Bromsok 19,5 519898 510389 Ho; luft: Va parabel
Hoger

2 Bromsok 19,5 519899 510390 Va: luft Ho: para-
Vénster bel

2 Bromsok 22,5” - - Ho; luft; V&; para-
Hoger bel

2 Bromsok 22,5 - - Va; luft; HO; para-
Vanster bel

3 | Bromsbelagg 19,5” 510525

3 | Bromsbelagg 22;5” 521574

BPW Trumbroms

o
NR BENAMNING ATR.NR ECO ART.NRNYA |ART.NR. ARSM:
MAX ECO PLUSS 95& ALDRE
4 Bromstrumma 19,5 510185 514171
4 Bromstrumma 22,5” 517903 510184
5 Bromsback 19,5” 510515 53177
5 Bromsback 22,5” 521640 53176




BPW Repsats

Sida 10

KOMPLETT REPSATS
BROMS 95

NR BENAMNING ARTIKELNUMMER OVRIGT
1 Komplett Repsats / Axel 510515
19,57
2 Komplett Repsats / Axel 521640

22,57




Bromsdelar: SAF- ROR- GIGANT Sida 11

NAR DET GALLER BROMSDELAR TILL

SAF — ROR — GIGANT

TA KONTAKT MED RESERVDELAR




Bromssystem

Sida 12

NR BENAMNING ARTIKELNUMMER OVRIGT
1 DuoMatic 513369
2 Ledningsfilter 513354
3 Arbetscylinder 512173

NR BENAMNING ARTIKELNUMMER OVRIGT
4 Backventil 512405

5 Tvavagsventil 513361

6 Overstromsventil 522174 0.5 BAR
6 Overstromsventil 512407 45 BAR
6 Overstromsventil 513359 6,0 BAR
6 Overstromsventil 512407 6,2 BAR

NR BENAMNING ARTIKELNUMMER OVRIGT
Snabblossningsventil 513395
Luftfjaderventil 512516 Utan Hoj-sank
Luftfjaderventil 513373 Med Hoj-sank




Parabel ABS

Sida 13

NR BENAMNING ARTIKELNUMMER OVRIGT
1 ABS VCS11 522182
2 ABS Relaventil 513378

NR BENAMNING ARTIKELNUMMER OVRIGT
Slapvagnsbromsventil 513393
4 Reléaventil 513394

6

NR BENAMNING ARTIKELNUMMER OVRIGT
Magnetventil Stangd 513388 Vid Boggilyft
Overstrémningsventil 513359 Vid Boggilyft

Tryckbegransningsventil 513381 Vid Boggilyft




Luft EBS

Sida 14

NR BENAMNING ARTIKELNUMMER OVRIGT
1 EBS Modulator 519435
2 Relaventil 519715

NR BENAMNING ARTIKELNUMMER OVRIGT
Slapvagnsbromsventil 520669
Lyftaxelventil 521481 Vid Boggilyft
NR BENAMNING ARTIKELNUMMER OVRIGT
7 Jordbrytare 522183 Vid Boggilyft




Bromsklockor 1 Sida 15
SKIVBROMS
BENAMNING ARTIKELNUMMER OVRIGT

Fjaderbroms 14/16” 522845
Fjaderbroms 16 /16” 522846
Fjaderbroms 16/24” 522847
Fjaderbroms 18/16” 522848
Fjaderbroms 18/24” 522849
Fjaderbroms 20/24” 522850
Fjaderbroms 20/30” 522851

BENAMNING ARTIKELNUMMER OVRIGT
Membrancylinder 14” 522852
Membrancylinder 16” 522853
Membrancylinder 18~ 522854
Membrancylinder 20” 522855
Membrancylinder 24” 522856
Membrancylinder 277 522857
Membrancylinder 30” 522858




Bromsklockor 2

Sida 16

Trumbroms

Benamning Artikelnummer ovrigt
Fjaderbroms 20/24” 522859
Fjaderbroms 24/30” 522860
Fjaderbroms 30/30” 522861

Benamning Artikelnummer ovrigt
Membrancylinder 20” 522862
Membrancylinder 24” 522863

Membrancylinder 30” 522864




Fjadrar Sida 17
Parabelfjadrar
BENAMNING ARTIKELNUMMER OVRIGT
Bladfjader 2 blads lag 514156 10 ton
Bladfjader 2 blads hdg 514155 10 ton
Bladfjader 3 blads lag 514163 10 ton
Bladfjader 3 blads hog 514157 10 ton
Bladfjader 3 blads lag 514257 12 ton
Bladfjader 3 blads hdg 510365 12 ton
_uftfjadrar
BENAMNING ARTIKELNUMMER OVRIGT
Luft 2 x 38 514260 BPW
Luft 2 x43 514259 BPW
Luft 1 x51 510361 BPW




Balgar

Sida 18

Luftbalg

T

Vid bestéllning av
BALG

Tag kontakt med reservdelar




Ljuslador

Sida 19

GNEN -mesx-

NR BENAMNING ARTIKELNUMMER ARTIKELNUMMER
1 OBS VANSTER OBS HOGER
1 Ljuslada 570 32410-50 32411-50
1 Belysningsplat Oborrad 32297-50 32298-50
1 Belysningsplat Gummilampa 32317-50 32318-50
1 Belysningsplat Scania 32315-50 32316-50
1 Ljusladestag 30142-50 32046-50
1 Rostfri Bultsats 42290-50
1 Stabiliseringstag 32286-50
NR BENAMNING ARTIKELNUMMER ARTIKELNUMMER
2 OBS VANSTER OBS HOGER
2 Ljuslada 400 32395-50 32396-50
2 Belysningsplat Oborrad 32311-50 32312-50
2 Belysningsplat Gummilampa 32313-50 32314-50
2 Ljusladestag 30142-50 32046-50
2 Rostfri Bultsats 42290-50
2 Stabiliseringstag 32286-50




Ljuslada/Venus

NR BENAMNING ARTIKELNUMMER
1 Ljuslada 522865 Liten hoger
1 Ljuslada 522866 Liten véanster
2 Baklyckta Jokon 520836 Rod Diod Bak/Broms
3 Baklykta Jokon 521325 Gul Diod Blinkers
NR BENAMNING ARTIKELNUMMER
1 Ljuslada 522877 Stor hoger
1 Ljuslada 522878 Stor vanster
2 Baklyckta Jokon 522282 Diod Bak/Broms/Blinkers

Sida 20




Lampor/1

Sida 21

NR BENAMNING ARTIKELNUMMER OVRIGT
1 Baklampa gummihus 522571 Bak-Broms & Blinkers
2 Baklampa gummihus 522570 Bak
3.1 Baklampa 522599 Bak / Broms
3,2 Baklampa 522600 Blinkers
4 Baklampa 522482 Bak
5 Baklampa 522474 Bak-Broms & Blinkers

NR BENAMNING ARTIKELNUMMER OVRIGT
6 Backlampa ALB 522409
7 Backlampa 522550
8 Backlampa Gladiator 522586
9 Backlampa Xenon 521 505




Lampor/2

Sida 22

NR BENAMNING ARTIKELNUMMER OVRIGT
1 Gummiarm Lang 522508
Lampglas Gult 522509
Lampglas Rott 522511
Lampglas Vitt 522512
Lamphallare /Flatstift 522520

Lamphallare/ Flatstift 522525 Rostfritt
Diodlampa R6d 522517
Diodlampa Vit 522518
Diodlampa Gul 522524

NR BENAMNING ARTIKELNUMMER OVRIGT
2 Gummiarm Kort Tratt 522529
Lampglas Gult 522509
Lampglas Rott 522511
Lampglas Vitt 522512






